
 

 

 

 

 

          
 

      Nowy Sącz, dn. 30.06.2022r. 

BZP.271.42.2022 
 
Wykonawcy w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

Modernizacja ciągów komunikacyjnych w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Nowym Sączu 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

I. Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, 

zamawiający Miasto Nowy Sącz, Rynek 1, 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej „Zamawiającym” 

przekazuje wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, gdyż zwrócono się o 

wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „specyfikacją”. 

Pytanie nr 1 Wykonawcy: 

Według opisu technicznego należy wykonać dylatacje nowo wykonanych posadzkach. Proszę  

o uzupełnienie przedmiaru. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
 

Dylatacje należy wykonać jako systemowe z uwzględnieniem ilości i technologii w jakiej 

będzie wykonywana posadzka co należy uwzględnić w ofercie. 

 

Jednocześnie informujemy, iż zgodnie z przyjętą formą wynagrodzenia /zgodnie ze 

specyfikacją warunków zamówienia/ wynagrodzenie będzie w formie ryczałtu. Warunek ten 

powoduje, iż Oferent winien w swojej ofercie/wycenie ofertowej uwzględnić wszystkie 

czynności/prace niezbędne do prawidłowego wykonania całości zamówienia /w kalkulacji 

ofertowej (kosztorysie ofertowym) Oferent winien przyjąć takie wartości i wyliczenia ilości 

robót aby uwzględniały wszystkie roboty przewidziane do całkowitego i prawidłowego 

wykonania zamówienia/. Jednocześnie wyjaśniamy, iż nie wycenienie lub zła kalkulacja robót 

przewidzianych do realizacji, w ramach przedmiotowego zadania, nie zwalnia oferenta od 

wykonania tych robót. Mając na uwadze powyższe oraz fakt, iż całość dokumentów 

stanowiących Specyfikację Warunków Zamówienia  określa warunki, sposób i zakres 

czynności i prac przewidzianych do realizacji w ramach przedmiotowego postępowania, 

Zamawiający informuje iż, sam przedmiar robót nie należy traktować jako podstawy wyceny 

- dokument ten ma charakter pomocniczy ułatwiający Wykonawcy przygotowanie oferty. 

Pytanie nr 2 Wykonawcy: 

Czy zakres robót obejmuje malowanie ścian po obniżeniu posadzki? Jeśli tak proszę  

o uzupełnienie przedmiaru. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
W związku z faktem, iż zakres prac przewiduje ułożenie cokolików z płytek wys. 10 cm  celu 

prawidłowego wykonania prac (w ramach przedmiotowego postępowania przetargowego) 

należy uwzględnić  również wykonanie  prac związanych z wykonaniem pełnego połączenia 

styku ściana cokolik jak również malowanie wykańczające styku ściana cokolik w  technologii 

malowania farbą olejną . 

 
 
 

                                                                                                                       
Z up. PREZYDENTA MIASTA 

             (-) Artur Bochenek 

                                                                             

Zastępca Prezydenta                
 

………………………………………… 
    (podpis kierownika zamawiającego  

   lub osoby upoważnionej) 

 
 
 
 

 
 

 
Otrzymują: 

1. Strona internetowa:, https://bip.malopolska.pl/nowysacz; https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz 

2. a/a UM - BZP. 


